ITEM ÚNICO - Projeto de Lei n® 77/2021, de autoria do Prefeito - Altera o anexo III da
Lei ft 5.164, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei n” 5.366, de 03 de julho de 2020 (LDO) -
Autorizando a abertura de crédito especial no montante de R$ 280,000,00 (duzentos e oitenta mil reais), para
realização do Projeto Centro de Formação Esportiva - Natação e Jiu Jitsu - Garça, Convênio 00241/2021.
Colocado em discussão nenhum vereador fez uso da palavra. A mesa informou que o quorum para a
aprovação da matéria era o da maioria absoluta e o sistema de votação o nominal.